



تداوم ماهانه ۱۳۵ میلیون قطعه جوجه ریزی

# بازار مرغ طی روزهای آینده به ثبات می‌رسد



**تهیه نهاده‌های طیور**  
در پی آزادسازی، نایسامانی در تهیه نهاده‌های طیور به‌وجود آمد تا جایی که با افزایش قیمت‌ها احتکار صورت گرفت و رانت ایجاد شد. بنابراین میزان نهاده‌ها کاهش و قیمت‌ها افزایش یافت که همین امر در وضعیت تولید و میزان مصرف تأثیر داشت.

درحال حاضر قیمت هر قطعه جوجه مرغ گوشتی به ۳۰ هزار تومان رسیده، درحالی که باید قیمت این نهاده بین ۱۵ هزار و ۹۰۰ تا ۱۷ هزار تومان باشد، در واقع این امر باعث کاهش سرمایه تولیدکنندگان و سردرگمی آنان شده است.

به گفته وی، اگر نهاده‌های مورد نیاز صنعت طیور و نقدینگی به میزان کافی تأمین نشود امکان تولید بیش از آنچه را که اکنون تولید می‌شود، داریم. وی اظهارداشت: در گذشته ماهانه با ۹۰ تا ۱۱۰ میلیون قطعه جوجه ریزی نیاز کشور تأمین می‌شد زیرا در آن زمان مرغ را با وزن ۲ کیلو و ۸۰۰ تا ۳ کیلوگرم تولید می‌کردند اما امروز وزن مرغ حدود ۲ کیلو و ۲۰۰ گرم است. وی علت محدودیت وزن گیری مرغ را توزیع و افزایش قیمت نهاده‌ها دانست و گفت: اکنون نهاده‌ها را براساس وزن مرغ توزیع می‌کنند بنابراین وزن کشتار تغییر پیدا کرده است زیرا زمانی که تولیدکننده نهاده مورد نیاز تولید را در اختیار ندارد نمی‌تواند مرغ را زیاد در سالن‌های پرورش نگهداری کند.

## کاهش قیمت کنجاله سویا و ذرت

رئیس سابق اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی از کاهش قیمت ذرت و سویا خبر داد و گفت: در پی آزادسازی، نایسامانی در تهیه نهاده‌های طیور به‌وجود آمد تا جایی که با افزایش قیمت‌ها احتکار صورت گرفت و رانت ایجاد شد بنابراین میزان نهاده‌ها کاهش و قیمت‌ها افزایش یافت که همین امر در وضعیت تولید و میزان مصرف تأثیر داشت. وی اظهارداشت: اکنون قیمت هر کیلوگرم سویا از ۳۸ هزار تومان به ۳۵ هزار تومان رسیده اما همچنان برای تولیدکنندگان رقم بالایی است. وی اضافه کرد: البته با واردکنندگان توافق صورت گرفته که سویای آزاد در اختیار اتحادیه‌ها قرار دهند که قیمت آن ۲۱ هزار تومان است درحالی

## بناگاه

### بهره‌برداری از پروژه‌های مسکونی و فرهنگی، اجتماعی در اندیشه



با حضور وزیر راه و شهرسازی پروژه مسکونی مشارکتی ایرانشهر و لیلیان پلاس و پروژه فرهنگی باغ کودک و سرای علم و فرهنگ و هنر در شهرداری اندیشه به بهره‌برداری رسید. مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در این مراسم با اشاره به ساخت و تولید یک میلیون و نصد هزار مسکن در قالب نهضت ملی در سراسر کشور گفت: احداث این تعداد واحد مسکونی از جمله سیاست‌های اساسی دولت در حوزه مسکن است که در مدل‌های مختلف شهری، روستایی، خودمالکی و بافت‌های فرسوده درحال پیگیری و اجراء است. در شهرهای جدید نیز علاوه بر احداث واحدهای مسکونی، مردم انتظار خدمات روبنایی همچون فضای سبز، سرانه فرهنگی، مدرسه، مسجد و سرانه ورزشی دارند و امروز اندیشه در بین شهرهای جدید دارای استانداردهای شهرسازی قابل قبولی است و افتتاح سرای علم و هنر اندیشه نمونه‌ای از این پروژه فرهنگی است. علیرضا جعفری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید نیز در این مراسم با تأکید بر توسعه شهرهای جدید بر مبنای الگوی معماری ایرانی - اسلامی گفت: شهرهای جدیدی باید احداث شود که با خصوصیات شهرهای آینده و شهرهای پیشرفته و توسعه یافته در دنیا هم‌تراز باشد. هوشمندسازی و صنعتی سازی، استفاده از تکنولوژی و فناوری‌های روز دنیا، استفاده از زیرساخت‌های مبتنی بر حفظ محیط زیست با رویکرد توسعه متوازن از برنامه‌های محوری و دستورالعمل‌های شهرهای جدید است. مهدی مسلم‌خانی مدیرعامل شهرداری اندیشه نیز در این مراسم با اشاره به جمعیت ۱۲۵ هزار نفری اندیشه گفت: شهر جدید اندیشه به لحاظ ارائه خدمات عمومی، معماری و شهرسازی و الگوی توسعه شهری دارای جایگاه مطلوبی در میان شهرهای هم‌تراز است. امروز این شهر به افق طرح جامع خود رسیده و در این مدت وفاداری به طرح جامع در بالاترین سطح حفظ شده و در حوزه شهرسازی قابل مشاهده است.

ارتقای کیفیت زندگی و تعریف پروژه‌های مختلف مشارکتی، سیاست اصلی شرکت عمران شهرداری است و در این راستا به جای خام‌فروشی با ایجاد ارزش افزوده و با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی پروژه‌های مختلف عمرانی، خدماتی و فرهنگی و اجتماعی تعریف و احداث شد که احداث و بهره‌برداری از سرای فرهنگ و هنر از جمله این طرح‌هاست که علاوه بر توسعه سرانه فرهنگی به عنوان مرکز فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی به تقویت شهر هوشمند و ایجاد فعالیت‌های دانش‌بنیان کمک بسزایی خواهد کرد. بهره‌برداری از ۹۸۰ واحد مسکونی و ۱۲۰ واحد تجاری مشارکتی از دیگر اقدامات شرکت عمران اندیشه در این دوره است که با هدف تولید و ساخت مسکن اجرائی شد.

## سرانه مصرف مرغ افزایش پیدا نکرده است

حسین فاطمی گفت: طبق آمارها سرانه مصرف گوشت مرغ به ۳۱ کیلوگرم رسیده است این بدان معناست که بخش عمده گوشت مرغ به جای مصرف خانوار به مصرف صوف از جمله رستوران‌ها و فست‌فودها می‌رسد و تقریباً یک سری دهک‌ها مصرف مرغ‌شان کاهش یافته است. به گفته وی، بیش از این سرانه مصرف گوشت مرغ برای هر ایرانی ۳۳ کیلوگرم بوده است. وی اظهارداشت: درحال حاضر صنعت طیور کشور نیازمند یک برنامه مدون است تا مشکلات این صنعت حل شود درحالی که اکنون هیچ برنامه مدونی نداریم و تصمیم‌گیری‌های این صنعت لحظه‌ای است. فاطمی در پایان درباره اینکه چرا قیمت گوشت مرغ هنوز اعلام نشده است نیز گفت: تعیین نرخ مصوب گوشت مرغ باید توسط کارگروه تنظیم بازار و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و اتاق بازرگانی اعلام شود.



برش

## گزارش

### هماهنگی‌ها

خبرنگار

که به نظر می‌رسد طی روزهای آینده قیمت مرغ به ثبات برسد. وضعیت بازار گوشت مرغ نشان می‌دهد که اکنون قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ برحسب کیفیت در بازار بین ۷۸ تا ۸۵ هزار تومان است و البته نرخ‌هایی بیش از این اجحاف به مصرف‌کنندگان است.

حسین فاطمی، عضو کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون ایران گفت: اکنون قیمت هر کیلوگرم مرغ زنده به‌طور میانگین بین ۵۵ تا ۶۱ هزار تومان است

# فراخوان دوم ثبت نام در آزمون استخدامی فرودگاه بین‌المللی کیش (آقایان و بانوان)

## عناوین شغلی و مدرک تحصیلی مورد نیاز (شرایط احراز)

عنوان پست سازمانی	مدرک تحصیلی	رشته	گرایش	تعداد نفر مورد نیاز	جنسیت
کارشناس برق و روشنایی سطوح پروازی	لیسانس	مهندسی برق	الکترونیک / قدرت	۳	آقا
کارشناس تأسیسات	لیسانس	مهندسی مکانیک	تبدیل انرژی / حرارت و سیالات	۳	آقا
کارشناس ساختمان	لیسانس	مهندسی عمران	کلیه گرایش‌ها	۴	آقا
کارشناس حوزه ایر ساید (باند و سطوح پروازی)	فوق لیسانس	مهندسی عمران	راه و ترابری	۱	آقا
کارشناس فناوری اطلاعات	لیسانس	مهندسی فناوری اطلاعات / مهندسی کامپیوتر / علوم کامپیوتر	کلیه گرایش‌ها	۳	آقا
کارشناس هماهنگی پرواز (مرکز کنترل تریمینال) TOC	لیسانس	آمار / ریاضی / اقتصاد	کلیه گرایش‌ها	۱	آقا
	لیسانس	HSE / مهندسی ایمنی	کلیه گرایش‌ها	۱	آقا
	لیسانس	مهندسی صنایع	کلیه گرایش‌ها	۲	آقا
	لیسانس	مترجمی زبان انگلیسی	کلیه گرایش‌ها	۲	آقا

عطف به مصوبه ششمین کمیته منابع انسانی سازمان منطقه آزاد کیش در سال ۱۴۰۲ شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش در نظر دارد به منظور تکمیل کادر عملیاتی و تأمین نیروی انسانی متخصص در فرودگاه بین‌المللی کیش در حوزه مشاغل فنی و مهندسی، **فاریغ التحمیلان خانم و آقا** را از طریق آزمون استخدامی و مصاحبه‌های تخصصی، بر اساس شرایط ذیل استخدام نماید.

## شرایط اختصاصی داوطلبان

- دارا بودن حداقل ۲۲ سال سن (بیست و دو سال سن - متولدین قبل از ۱۳۸۰/۰۹/۰۱)
- و حداکثر ۴۲ سال سن (چهل و دو سال سن - متولدین بعد از ۱۳۶۰/۰۹/۰۱)
- برای کلیه داوطلبان.
- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه (دوره ضرورت) برای آقایان. (معافیت پزشکی مورد قبول نمی‌باشد)
- دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی لیسانس که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد. لازم به ذکر است که داوطلبان در زمان ثبت نام اینترنتی، می‌بایست فاریغ التحمیل بوده و گواهینامه موقت یا دانشنامه مدرک تحصیلی ارائه نمایند.
- دارا بودن حداقل معدل کل مدرک تحصیلی با **نمره ۱۴** درج شده در در متن گواهینامه موقت یا دانشنامه مدرک تحصیلی.

## تذکرات و یادآوری‌های مهم

- تمامی فرآیندهای ثبت نام به صورت غیر حضوری و از طریق درگاه الکترونیکی [www.kishports.com](http://www.kishports.com) خواهد بود.
- لازم به ذکر است که به تماس‌های تلفنی و مراجعات حضوری متقاضیان پاسخی داده نخواهد شد و متقاضیان در صورت داشتن هرگونه سوال از طریق وب سایت مذکور، سامانه استخدام، پیام ارسال فرمایند.
- بخش اول آزمون کتبی به صورت چهار گزینه‌ای (تستی) و از دروس ذیل خواهد بود:  
**مبانی فیزیک هالیدی - جلد اول**  
**ریاضی عمومی یک، تألیف حسین قوام‌ریزی**  
**زبان عمومی - جلد اول، تألیف علیرضا زارع**
- بخش دوم آزمون کتبی، مربوط به شخصیت‌شناسی شغلی می‌باشد.
- محل برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه‌های تخصصی در جزیره کیش می‌باشد.
- زمان برگزاری آزمون، از طریق وب سایت [www.kishports.com](http://www.kishports.com) و حساب کاربری داوطلبان، اعلام خواهد شد.
- مهلت ثبت نام تا روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴ می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت [WWW.KISHPORTS.COM](http://WWW.KISHPORTS.COM) مراجعه فرمایید.